



## NORSK FILATELISTFORBUND

STIFTET 13. JUNI 1931

Tilsluttet Fédération Internationale de Philatélie (F.I.P.)

Adresse: Postboks 2700 St.Hanshaugen, NO-0131 Oslo

---

Dette skrevet postlegges alle forbundsklubbene ca tirsdag 17/12.

### Medlemslister for klubben.

I postsendingen er vedlagt oversikt over de medlemmer og adresser Norsk Filatelistforbund har registrert for utsendelse av NFT pr. den angitte dato. Vi ber dere gjennomgå listene nøye for å sjekke om alle navn er med, evt. noen skal strykes eller tilføyes. Videre at adressene er korrekte. Vi ber dere spesielt sjekke om postnummer er korrekt. Posten er nå veldig nøye med korrekt adressering og adresser uten gatenavn og nummer blir bare unntaksvis fremsendt.

Norsk Filatelistforbund benytter disse listene til adressering av NFT og vi ber om at listene returneres innen **31. januar 2025** påført endringer. Rettelser må altså skrives inn i listene da sekretariatet ikke har kapasitet til å gjennomgå klubbens egne medlemslister for eventuelle avvik.

Disse listene danner også grunnlaget for innkreving av forbundskontingenten. Fakturaene for dette sendes ut til forbundsklubbene rundt påske.

### Informasjon om kompensasjon for merverdiavgift og svarslipp

Norsk Filatelistforbund har enda ikke mottatt utbetalingene for 2023, men vi håper å få dette før jul slik at vi får dette fordelt og utbetalt klubbene før nyttår.

Som tidligere er det laget et skriv og svarskjema som gir nødvendig informasjon om neste års søknad og klubbene oppfordres til å sende inn svarslippene så snart regnskapene er revidert og senest **1. juni 2025**. Skrevet er vedlagt denne utsendelsen og legges ut på hjemmesiden.

Vi oppfordrer alle forbundsklubber, også de som aldri har søkt eller ikke søkt på flere år om å benytte seg av denne ordningen da det gir et hyggelig tilskudd til klubbkassen. Merk imidlertid at det er en forutsetning at klubben er registrert i frivillighetsregisteret.

Eventuelle spørsmål kan rettes til Forbundskontoret.

Dersom det er forbundsklubber som har problemer med å lese epost eller har problemer med å lese dokumentene som blir lagt ut på hjemmesiden ([www.filatelist.no](http://www.filatelist.no)), bes disse gi særskilt beskjed til Forbundskontoret.

**God Jul og Godt nyttår!**